caminhão palco, com dimensões aproximadas de 6,50m de comprimento por 4,30m de altura, 
incluindo montagem, operação técnica, sonorização e iluminação profissional para realização 
de eventos públicos, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 10.492,14 (dez mil, quatrocentos e noventa e dois reais e 
quatorze centavos).

Recebimento das Propostas: das 8h do dia 26/05/2025 às 08h 30m do dia 29/05/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços: das 09h do dia 29/05/2025 as 15h do dia 29/05/2025.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.